UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-CTTTCNTX               Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v lắp đặt bảng tuyên truyền trật tự

an toàn giao thông tại các trường

học trong tỉnh

Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

1544/SVHTTDL-QLVH ngày 27/7/2023 về việc tạo điều kiện lắp đặt bảng tuyên

truyền trật tự an toàn giao thông tại các trường học trong tỉnh, Sở Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố; Trung tâm

GDNN-GDTX huyện và các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện những nội dung sau:

1. Các đơn vị trong Ngành tạo điều kiện để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thực hiện việc lắp đặt bảng tuyên truyền trật tự an toàn giao thông.

2. Thời gian thực hiện: từ nay đến hết năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTTDL;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CTTTCNTXhtn.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2023-07-31T10:12:20+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2023-07-31T15:08:08+0700

		2023-07-31T15:08:08+0700

		2023-07-31T15:08:08+0700